

NWS ApS
CVR-nr. 32769349
Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 02.07.2013.

Dirigent

Navn: René Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NWS ApS
Farverland 3
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32769349
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Thomas Wiesbauer, formand

Direktion

René Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af kraner samt udlejning af personel, der kan betjene disse kraner og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et underskud på 1.280 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele dets anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Året har ligesom de to foregående år været præget af opstartsaktiviteter for NWS ApS. Dette har resulteret i realiserede underskud på 167 t.kr. i 2010, 1.709 t.kr. i 2011 og 1.280 i 2012. Egenkapitalen pr. 31.12.2012 er negativ med 3.031 t.kr.

Ledelsen forventer en positiv udvikling for 2013 og de kommende år. Dette skal ses i sammenhæng med, at der er opbygget et godt fundament for vækst i forhold til de foregående regnskabsår.

Der er usikkerhed forbundet med fremtidig udvikling, men ledelsen vurderer, at forudsætningerne for en positiv udvikling er til stede, og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.541.653	8.096
Personaleomkostninger	2	(5.981.291)	(4.331)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.715.970)</u>	<u>(3.823)</u>
Driftsresultat		844.392	(58)
Andre finansielle indtægter		500	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.124.650)</u>	<u>(1.661)</u>
Årets resultat		<u>(1.279.758)</u>	<u>(1.709)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.279.758)</u>	<u>(1.709)</u>
		<u>(1.279.758)</u>	<u>(1.709)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		47.261.694	33.344
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		299.221	211
Materielle anlægsaktiver	3	<u>47.560.915</u>	<u>33.555</u>
Andre tilgodehavender		243.320	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>243.320</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>47.804.235</u>	<u>33.555</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.301.688	4.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	64
Andre tilgodehavender		71.465	275
Tilgodehavender		<u>3.373.153</u>	<u>4.444</u>
Likvide beholdninger		<u>199.430</u>	<u>817</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.572.583</u>	<u>5.261</u>
Aktiver		<u><u>51.376.818</u></u>	<u><u>38.816</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(3.155.532)</u>	<u>(1.876)</u>
Egenkapital		<u>(3.030.532)</u>	<u>(1.751)</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>30.601.365</u>	<u>26.680</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>30.601.365</u>	<u>26.680</u>
Finansielle leasingforpligtelser		11.869.691	5.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.815.567	4.563
Anden gæld		<u>2.120.727</u>	<u>4.213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.805.985</u>	<u>13.887</u>
Gældsforpligtelser		<u>54.407.350</u>	<u>40.567</u>
Passiver		<u>51.376.818</u>	<u>38.816</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.875.774)	(1.750.774)
Årets resultat	0	(1.279.758)	(1.279.758)
Egenkapital ultimo	125.000	(3.155.532)	(3.030.532)

Noter

1. Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet og eller, at der tilføres ny likviditet i tilstrækkeligt omfang for selskabets fortsatte drift. Ledelsen har en forventning om, at disse forudsætninger opfyldes.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.731.116	3.259
Pensioner	471.223	403
Andre omkostninger til social sikring	778.952	669
	<u>5.981.291</u>	<u>4.331</u>
	<u>Produktions-</u> <u>anlæg og</u> <u>maskiner</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateri-</u> <u>el og inventar</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	36.508.036	287.830
Tilgange	18.498.082	226.000
Kostpris ultimo	<u>55.006.118</u>	<u>513.830</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.165.081)	(77.749)
Årets afskrivninger	(4.579.343)	(136.860)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(7.744.424)</u>	<u>(214.609)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.261.694</u>	<u>299.221</u>
I den regnskabsmæssige værdi indgår:		
Finansielt leasede aktiver	<u>46.627.436</u>	<u>32.841</u>
	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	<u>1.250</u>	<u>125.000</u>
	<u>1.250</u>	<u>125.000</u>